



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

JUDr. Markéta Štalmachová

MHMP 702814/2021

236 002 131

Sp. zn.:


Počet listů/příloh **01/08**

S-MHMP 694848/2021

Datum:

25.05.2021

Rozhodnutí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

dne 16. 5. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*nařízení krizových opatření primátora hl. m. Prahy v nouzovém stavu*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

primátor hl. m. Prahy vydal podle ust. § 14 odst. 4 písm. b) a odst. 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s nouzovým stavem, který byl vyhlášen Vládou ČR, následující opatření.

- Nařízení k určení pověřených škol k zajištění péče o děti pracovníků IZS ve věku od 3 do 10 let a poskytnutí součinnosti veřejných poskytovatelů škol a školských zařízení, ze dne 13. 10. 2020
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o bezodkladném provádění stavebních prací č.5/2020, ze dne 23. 10. 2020
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.6/2020 ze dne 2. 11. 2021
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.7/2020 ze dne 9. 11. 2020
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.8/2020 ze dne 29. 12. 2020

- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.1/2021 ze dne 15. 2. 2021
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.2/2021 ze dne 27. 2. 2021
- Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.3/2021 ze dne 16. 3. 2021

S pozdravem

JUDr. Markéta Štalmachová

ředitelka odboru bezpečnosti

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Nařízení k určení pověřených škol k zajištění péče o děti pracovníků IZS ve věku od 3 do 10 let a poskytnutí součinnosti veřejných poskytovatelů škol a školských zařízení, ze dne 13. 10. 2020
2. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o bezodkladném provádění stavebních prací č.5/2020, ze dne 23. 10. 2020
3. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.6/2020 ze dne 2. 11. 2020
4. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.7/2020 ze dne 9. 11. 2020
5. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.8/2020 ze dne 29. 12. 2020
6. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.1/2021 ze dne 15. 2. 2021
7. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.2/2021 ze dne 27. 2. 2021
8. Rozhodnutí primátora hl. m. Prahy o vykonávání nezbytné péče o děti ve věku od 3 do 10 let za nouzového stavu č.3/2021 ze dne 16. 3. 2021